
  

ZARZĄDZENIE NR 18/23 

WÓJTA GMINY WYSOKIE MAZOWIECKIE 

z dnia 31 marca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40), art. 222, art. 257, art. 258 i art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) oraz § 13 pkt 3 i 5 Uchwały Nr 266/XXXIX/22 Rady Gminy  

Wysokie Mazowieckie z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wysokie Mazowieckie 

na rok 2023 zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się plan dochodów bieżących o kwotę 2.252 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących polegających na: 

1) zmniejszeniu planu o kwotę 2.252 zł; 

2) rozdysponowaniu rezerwy ogólnej w kwocie 3.000 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zawarto w Załączniku Nr 3. 

§ 4. Po dokonanych zmianach:  

- plan dochodów ogółem wynosi: 38.096.395 zł  

 w tym:   

 dochody bieżące  19.969.970 zł 

 dochody majątkowe  18.126.425 zł 

-plan wydatków ogółem wynosi: 40.796.395 zł 

 w tym:  

 wydatki bieżące   19.136.696 zł 

 wydatki majątkowe  21.659.699 zł. 

§ 5. Zarządzenie podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku w trybie 

art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt Gminy 

Krzysztof Krajewski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 29 maja 2023 r.

Poz. 3016



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 18/23 

Wójta Gminy Wysokie Mazowieckie 

z dnia 31 marca 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów 

Rodzaj: Własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 64 939,00 -2 252,00 62 687,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 64 939,00 -2 252,00 62 687,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

64 939,00 -2 252,00 62 687,00 

Razem: 64 939,00 -2 252,00 62 687,00 

Dochody ogółem: 

Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

majątkowe razem: 19 972 222,00 -2 252,00 0,00 19 969 970,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

109 310,00 0,00 0,00 109 310,00 

 

bieżące razem: 18 126 425,00 0,00 0,00 18 126 425,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

4 882 758,00 0,00 0,00 4 882 758,00 

 

Ogółem: 38 098 647,00 -2 252,00 0,00 38 096 395,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
4 992 068,00 0,00 0,00 4 992 068,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3016



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 18/23 

Wójta Gminy Wysokie Mazowieckie 

z dnia 31 marca 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków 

Rodzaj: Własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 230 920,00 3 000,00 233 920,00 

 75095  Pozostała działalność 230 920,00 3 000,00 233 920,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 230 920,00 3 000,00 233 920,00 

758   Różne rozliczenia 245 700,00 -3 000,00 242 700,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 245 700,00 -3 000,00 242 700,00 

  4810 Rezerwy 245 700,00 -3 000,00 242 700,00 

801   Oświata i wychowanie 49 500,00 -2 252,00 47 248,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 49 500,00 -2 252,00 47 248,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 500,00 -2 252,00 47 248,00 

Razem: 526 120,00 -2 252,00 523 868,00 

Wydatki ogółem: 

 Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane  
z realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 
finansowane  

z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

Wydatki razem: 

przed zmianą 40 798 647,00 19 138 948,00 14 736 268,00 7 440 576,00 7 295 692,00 1 105 734,00 2 907 270,00 389 676,00 0,00 0,00 21 659 699,00 21 659 699,00 5 860 218,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 252,00 -5 252,00 -5 252,00 0,00 -5 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 796 395,00 19 136 696,00 14 734 016,00 7 440 576,00 7 293 440,00 1 105 734,00 2 907 270,00 389 676,00 0,00 0,00 21 659 699,00 21 659 699,00 5 860 218,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3016



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 18/23 

Wójta Gminy Wysokie Mazowieckie 

z dnia 31 marca 2023 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy 

1. Wojewoda Podlaski pismem z dnia 29 marca 2023 r. przyznał gminie dotację celową w wysokości 

62.687 zł na realizację zadań w zakresie wychowania przedszkolnego w 2023 r. W budżecie na ten cel 

zaplanowana została kwota w wysokości 64.939 zł, która obecnie ulega zmniejszeniu o 2.252 zł. O ww. kwotę 

zmniejsza się dochody oraz wydatki bieżące z zakresu funkcjonowania Oddziału przedszkolnego w Szkole 

Podstawowej w Jabłonce Kościelnej. 

2. Z rezerwy ogólnej uruchamia się kwotę 3.000 zł na zakup materiałów i wyposażenia z zakresu pozostałej 

działalności. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3016


		2023-05-29T13:54:13+0000
	Polska
	Dorota Tadaj
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




